
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Al personale interessato  

Alla sezione Amministrazione Trasparente  

All’Albo on Line  

Agli ATTI  

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Ripubblicazione Graduatorie d’istituto di III Fascia del personale A.T.A. triennio 2024 – 2027 per effetto di 

rigenerazione delle stesse effettuata dall’ATP di Cosenza 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai fini della 

costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

VISTA la nota prot. 17697 del 24.10.2024 “graduatorie d’istituto III Fascia personale ATA triennio 2024/2027 – 

esclusione degli aspiranti già inseriti in prima fascia – adeguamento graduatorie a decreti di rettifica punteggi” 

VISTO che l’ATP ha proceduto alla rigenerazione delle graduatorie di III fascia. 

VISTA la disponibilità al sistema SIDI delle graduatorie di III fascia del Personale ATA rigenerate 

 

DECRETA 

Art.1 La premessa è parte integrante del presente decreto 

Art. 2 La pubblicazione in data odierna, sul sito web e all’albo on line dell’Istituto delle graduatorie d’Istituto di III 

Fascia rigenerate del personale A.T.A. triennio 2024/27.  

Art. 3 Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

Art. 4 Tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione.  

Art. 5 L’Amministrazione può disporre, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in possesso dei 

requisiti di ammissione in qualsiasi momento.  

Art. 6 L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche ed 

integrazioni, la possibilità di attuare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Art.8 Si rammenta che, ai sensi dell’art. 8, comma 4, del D.M. n. 89/2024, “dopo tale approvazione la graduatoria è 

impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



